Администрация городского округа – город Галич
                                                Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «02» декабря   2013 г.                                                                         № 1085

О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа от 23.05.2012 г. № 410 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
услуги администрацией городского округа — город Галич
Костромской области «Предоставление торгового места для
размещения объекта мелкорозничной нестационарной торговой
сети на территории городского округа — город Галич
Костромской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861
«О  федеральных  государственных  информационных  системах,  обеспечивающих
предоставление  в  электронной  форме  государственных  и  муниципальных  услуг
(осуществление функций)» и Порядком разработки и утверждения административных
регламентов  исполнения муниципальных функций и  предоставления муниципальных
услуг  администрацией  городского  округа-город  Галич  Костромской  области,
утвержденным постановлением администрации городского округа от 20 ноября 2012
года № 932,

                                                     постановляю:

1.Внести  изменения  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  администрацией  городского  округа-  город  Галич  Костромской  области
«Предоставление  торгового  места  для  размещения  объекта  мелкорозничной
нестационарной  торговой  сети  на  территории  городского  округа  -город  Галич
Костромской  области»,  утвержденный  постановлением  администрации  городского
округа-город Галич Костромской области от 23.05.2012 г. № 410:

          1.1. пункт 12 главы 2  изложить в следующей редакции:
«12.  Необходимых и обязательных услуг, для предоставления муниципальной услуги,
не требуется.»
          1.2. пункт 14, главы 2  изложить в следующей редакции:
«14.  Оснований  для  отказа  в  приеме  документов,  необходимых  для  предоставления
муниципальной услуги, нормативными правовыми актами не предусмотрено.»;
           1.3. приложение № 4 к административному регламенту, исключить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации городского
округа - город Галич Костромской области                              А.П. Белов

Отпечатано в 1 экземпляре

Готовил:

Начальник отдела по труду

администрации городского округа                                       В.В. Носов

Согласовано:

Управляющая делами главы

администрации городского округа                                     Т.В. Веселова

 Начальник юридического отдела

администрации городского округа                                     С.С. Тирвахов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ